

Klemens Westrup • Revaler Straße 8 • 48231 Warendorf

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Firma
Agrimaq Spa
Lote uno a FDO
De Pirque

Pirque

Chile

Rechnung / Invoice – Nr. 3723/24
RUT: 77.205.424-6

Datum/ Date: 02. Juli 2024

Wir liefern Ihnen per Container:
We deliver to you by Container:

Nr.	Artikelnummer:	Beschreibung:	Stück:	Einzelpreis	Gesamtpreis
Kennwort: 1047					
1	642490	SGF Segment	3	532,00 €	1.596,00 €
2	634164	Klemmbolzen	20	37,29 €	745,80 €
3	915776	Topmix HM Spitze	10	85,50 €	855,00 €
4	900871	Senkschraube	50	1,61 €	80,50 €
5	917296	Senkschraube	50	1,42 €	71,00 €
6	901215	Bundmutter	100	0,80 €	80,00 €
7	907024	Leitblech links	2	23,56 €	47,12 €
8	907025	Leitblech rechts	2	23,56 €	47,12 €
9	634206	Klemmbolzen	2	55,57 €	111,14 €
10	900974	Bügelschraube	50	3,94 €	197,00 €
11	901618	Mutter	120	0,27 €	32,40 €
12	636944	Levelboardhalter	6	121,60 €	729,60 €
13	903476	Schleppzinken	10	52,25 €	522,50 €
14	905238	Verschleißplatte	12	17,48 €	209,76 €
15	901896	Verschleißplatte	4	16,81 €	67,24 €
16	913144	Spannplatte	10	5,60 €	56,00 €
17	916396	Spannplatte	10	4,70 €	47,00 €
18	901620	Mutter	40	0,55 €	22,00 €
19	901703	Seegering	40	0,29 €	11,60 €
20	567248	Flanschlager	10	46,07 €	460,70 €
21	905380	Striegelzinken	10	14,15 €	141,50 €
22	905952	Platte	5	2,80 €	14,00 €
23	562052	Bügelschraube	10	4,08 €	40,80 €
24	905276	Einstellhebel	6	9,12 €	54,72 €

Blatt 2

Klemens Westrup • Revaler Straße 8 • 48231 Warendorf

Seite 2 zur Rechnung Nr. 3723/24

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

<u>Horsch</u>					
25	311461	Sechsscheibe neue Nr. 00311461UB	52	61,20 €	3.182,40 €
26	28232600	Hubunit Joker RT	5	104,71 €	523,55 €
27	28041103	Gummischnur	100	12,72 €	1.272,00 €
28	360497	Schraube	100	0,80 €	80,00 €
29	370106	Scheibe	100	0,16 €	16,00 €
30	350084	Bundmutter	100	0,46 €	46,00 €
Rechnungsendbetrag:					11.360,45 €

Incoterms: FCA Warendorf

Die Lieferung ist nach § 4 Nr. 1 a USTG eine steuerfreie Ausfuhr.

Der Betrag ist auf folgendes Konto zu überweisen:

The amount must be transferred to the following account:

Volksbank Warendorf
IBAN: DE80 4126 2501 3530295700
BIC: GENODEM 1 AHL